
Školní družina Ivančice, Na Brněnce 
Týdenní plán činností 
3. školní týden 
15. 9. – 19. 9. 2014  
 
 
Odpočinkové činnosti  
Karetní hry, skládačky, hlavolamy. 
DVD -  pohádky. 
Společenské hry. 
 
 
Rekreační a zájmové činnosti 
 
Místo, kde žijeme /MKŽ/ - Bezpečná cesta do školy a domů - povídání.. k.1,2,4. 
 
Lidé kolem nás /LKN/  - Cizí člověk není kamarád, nevěříme cizím lidem, 
nikam s nimi nechodíme.  k.1,3. 
 
Lidé a čas /LČ/ - Co stihneme během dne, besedujeme o čase, který lidé 
promarní a uvádíme příklady, kdy čas využíváme špatně. k.1,2,6. 
 
Rozmanitost přírody /RP/ - Příroda na podzim- ježek, houby... k.4,5. 
 
Člověk a jeho zdraví /ČJZ/ - Pohybově hry, lano a švihadlo... k.1,6. 
 
 
Příprava na vyučování 
Procvičování učiva, rébusy, hledání rozdílů na obrázcích... 
 
 
 
Jiné činnosti 
 
 
Poznámka 
Prosíme rodiče, aby svým podpisem ztvrdili,že se seznámili s řádem školní 
družiny. 
Kdo tak neučinil, má možnost dodatečně provést na vrátnici naší školy u paní 
Kremláčkové. 
Kdo ještě nezaplatil 120 Kč na pomůcky do družiny vychovatelkám, ať tak 
učiní. Děkujeme. 
 


